



パーツNo.	図番	品名	員数
1	140537	丸皿ビス(M5×37)	4
4	130512	皿ビス(M5×12)	1
5	3805	ロゼットワッシャー(M5)	1
6	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1
7	207083	Uベアケース	1
16	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1
17	207033	ヘッド付シャフト	1
18	510313	半月キー(3×13)	1
19	6000DD	ボールベアリング(6000DD)	1
20	20709	スナップリング	1
39	294082	サポート	4
41	20842A	シューAssy	1
42	180515S	六角穴付ボルト(M5×15)SUS製	1
45-1	110506S	ナベビス(M5×6)SUS製	4
45-2	3405S	外歯ワッシャー(M5)SUS製	4
46	208053	リテナーナット	1
47	208052	パッドリテナー	1
51	20845A	MPパッド	1
55	20858	トップカバー	1
56	208092	ボデーパッキン	1
57	20851A	ボデーセット	1セット
57-2	J00020	スピコン	(1)
58	20859	バルブレバー	1
59	410332	スプリングピン(φ3×32)	1
60	OV12	スナップリング(丸R-12)	1
61	20820A	バルブピンスリーブセット	1セット
62	KS07	Oリング(KS-7)	(2)
63	KS02	Oリング(KS-2)	(1)
64	20823A	バルブセット	1セット
65	28827B	バルブスプリング	1
66	180510S	六角穴付ボルト(M5×10)SUS製	1
69	20865	チェックバルブ	1
70	208521	WノズルボデーAssy	1
71	208551	サイレンサー	1
72	SLH061V	ユニロック	1
73	20854	M16ナット	1
74	20861	Wシール	1
75	UT0406BU1	ウレタンチューブ(4m)	1
75-1	VT04071	接続チューブ	(1)
76	20862	バンダー	2
77	208561A	アンカーAssy	1
78	20857	ストレーナー	1
83-1	110408	ナベビス(M4×8)	4
83-2	3304	内歯ワッシャー(M4)	4
83-3	2104	ナット(M4)	4
87	208031	ローター	1
88	20923	ベーン	5
89	20706A	シリンダーセット	1セット
89-2	KS05	Oリング(KS-05)	(1)
89-3	410306	スプリングピン(φ3×6)	(2)
89-4	410304	スプリングピン(φ3×4)	(1)
91	207073	Lベアケース	1
92	20867	防塵プレート	1
93	20866	防水シール(φ30)	1
A2	LW004	Lレンチ(4mm)	1
A3	J0014	CFメネジカブラ	1
A4	A0017	10mlオイル	1